গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
জেলা পরিষদ অধিশাখা
www.lgd.gov.bd

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

নং- ৪৬.৪২.৭৮০০.০০০.৯৯.০৬৯.১৭. ১৭৯৬

তারিখঃ ৫ ভাদ্র ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২০ আগষ্ট ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : জেলা পরিষদের লগো পরিবর্তন।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, গত ৮ মার্চ ২০১৭ তারিখে জেলা পরিষদের নব নির্বাচিত চেয়ারম্যানবৃন্দের সাথে এক মত বিনিময় সভা অনুষ্ঠিত হয়। সভায় চেয়ারম্যানবৃন্দ জেলা পরিষদের বর্তমান লোগোটি পরিবর্তনের জন্য মতামত/সুপারিশ করেন।